[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

5 созыв

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 8
Санкт - Петербург

                28 апреля 2016 года

протокол № 2
«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 03.12.2014 № 18 «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, замещающих  в органах местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ должности, перечисленные в Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге и в Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге» (в редакции Решения МС МО Адмиралтейский округ от 23.06.2015 № 9)»

В соответствии с положениями Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Закона Санкт-Петербурга           "О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге", а также Устава муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:
1. Внести следующие изменения в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих  в органах местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ должности, перечисленные в Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге и в Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге» (Приложение № 1 к Решению МС МО Адмиралтейский округ от 03.12.2014 № 18 (в редакции Решения МС МО Адмиралтейский округ от 23.06.2015 № 9)):
1.1. пункт 2.1 изложить в редакции:

«2.1.
Денежное содержание лиц, замещающих должности, состоит из:

-
должностного оклада в соответствии с замещаемой должностью (далее – должностной оклад);

-
дополнительных выплат:

· ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия труда (службы) (далее – надбавка за особые условия службы);

· ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет (далее – надбавка за выслугу лет);

· ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин (далее – надбавка за классный чин);

· премии по результатам труда;

· материальной помощи»;
1.2. пункт 8.3 исключить;
1.3. раздел 9 (пункты 9.1, 9.2, 9.3, 9.4) исключить;
1.4. пункт 11.4 исключить.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО Адмиралтейский округ в сети «Интернет» - www.admiralokrug.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ и на Главу местной Администрации МО Адмиралтейский округ.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         Е.П. Барканов
1